SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°_____

Ofício/SEMUS/GS/N°453/2012 Taguatinga, 03 de Dezembro de 2012.

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga-TO

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria ajuda de custo no valor de
R$ 60,00(Sessenta reais) para os pacientes: Nelson Camilo Pinto, Luis José
Morais Souza e Francisco Pereira da Silva, que fazem hemodiálise três
vezes na semana em Barreiras - BA, com saída prevista para os dias
03/12/2012.

Atenciosamente,

folha
ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0102/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU _____________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.36.99 156.001,72 60,00 155.941,72

Credor..: NELSON CAMILO PINTO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10271

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM
PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA SECRETARIA.

60,00

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - RECURSOS PRÓPRIOS - DATA DA EMISSÃO: 03/12/2012

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°_____

RECIBO
Recebemos do Fundo Municipal de Saúde, a importância de R$ 60,00.

(Sessenta reais) Essa quantia será distribuído a cada paciente no valor de
R$ de 20,00, referente a ajuda de custo para tratamento de Hemodiálise
em Barrei BA, no dia 03 de Dezembro.

Taguatinga-To 03 de Dezembro de 2012.

Nelson Morais de Souza
Luis José Morais Souza

Francisco Pereira da Silva^^AiÁ£€?

Rua Dom Pedro II, s/n^ - Centro / CEP 77.320-000 - Taguatinga -TO- Telefax (63) 3654-1931

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

FOLHA

N°_____

PÁG: 001

REG.: 12018
FICHA: 01364 EMP.: 00102 DE 03/12/2012 O.P.: 00001 DE: 03/12/2012
Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10271

Deverá ser pago a: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Valor R$ 60,00 SESSENTA REAIS x x x x x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx X X X X X X XXXXXXXX XXXXXXXXX

HISTÓRICO:
AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA
SECRETARIA.

RETENÇÕES

BF^O:
C s Descontos:

60,00 Outros Proventos:
Líquido: 60,00

TAGUATINGA, 03 de Dezembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 60,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.36 Valor desta OP: 60,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: CAIXA: Banco C/C:139999 Cheque: 10003

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
rxecebi(emos) a importância de R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

' folha
N°

Ofício/SEMUS/GS/N°454/2012 Taguatinga, 05 de Dezembro de 2012.

• o

Ao Senhor
Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga-TO

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria ajuda de custo no valor de
R$ 60,00(Sessenta reais) para os pacientes: Nelson Camilo Pinto, Luis José
Morais Souza e Francisco Pereira da Silva, que fazem hemodiálise três
vezes na semana em Barreiras - BA, com saída prevista para os dias
05/12/2012.

Atenciosamente,

Marfi Ç. de Almeida dfunes
Secretária Mun. de Saúde

Decreto N.° 600/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÜDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0105/2012

Importância
60,00

Código: 23.13
Código: 2.076

Saldo Atual
153.207,22

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.36. 99

Saldo Anterior
153.267,22

Credor..: NELSON CAMILO PINTO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10266

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

- RECURSOS PRÓPRIOS -Fonte de Recurso: 0010.00

CPF:
EMESIO ARAÚJO SANTANA

CPF: 493.486.981-68
SECRETARIO DE FINANÇAS

LTjON gomes ferre
CPF: 335.929.501-34

gestor

X

FOLHA

N°_____

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saúde, a importância de R$:
60,00(sessenta reais) referente ajuda de custo para tratamento de
hemodiálise em Barreiras - BA, no dia 05/12/2012.

Taguatinga - TO, 05 de Dezembro de 2012.

Nelson Morais Sousa:

Luis José Morais Souza:

Francisco Pereira da Silva:

folha
ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

PÁG: 001

REG.: 12013
FICHA: 01364 EMP.: 00105 DE 05/12/2012 O.P.: 00001 DE: 05/12/2012
Processo: 0000/2012 LlQ.: 00001/2012 DPC: 10266

Deverá ser pago a: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Valor R$ 60,00 SESSENTA REAIS x x x x x
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA
SECRETARIA.

RETENÇÕES

BP^O:
OiK. j Descontos:

60,00 Outros Proventos:
Líquido: 60,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 60,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.36 Valor desta OP: 60,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

Recebi(emos) a importância de R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

QUITAÇÃO ANEXA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°_____

©
Ofício/SEMUS/GS/N°466/2012 Taguatinga, 10 de Dezembro de 2012.

Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga-TO

SM 130'2-

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria ajuda de custo no valor de
R$ 180,00(cento e oitenta reais) para os pacientes: Nelson Camilo Pinto, Luis
José Morais Souza e Francisco Pereira da Silva, que fazem hemodiálise três
vezes na semana em Barreiras-BA, com saída prevista para os dias 10, 12 e
14/12/2012.

Atenciosamente,

ÍW

Marli Guedes de Almeida Nunes
Secretári nicipal de Saúde

Decreto N.° 600/20

<

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saúde, a importância de
R$:180,00(cento e oitenta reais) referente ajuda de custo para
tratamento de hemodiálise em Barreiras - BA, no dia 10, 12 e
14/12/2012.

Taguatinga - TO, 10 de Dezembro de 2012.

Nelson Morais Sousa:_

Luis José Morais Souza: srs? Q

Francisco Pereira da Silva:ote

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FOLHA

N°______

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0107/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________ Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.36.99 151.707,22 180,00 151.527,22

Credor..: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Cidade: TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG- 10273

Valor R $ CENTO E OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM
PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA SECRETARIA.

180,00

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA
PÂG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12020

FICHA: 01364 EMP.: 00107 DE 10/12/2012 O.P.: 00001 DE: 10/12/2012
Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10273

Deverá ser pago a: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Valor R $ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
HISTÓRICO:
AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA
SECRETARIA.

RETENÇÕES

BP-'~\>:
C >s Descontos:

180,00 Outros Proventos:
Líquido: 180,00

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 180,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 180,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.36 Valor desta OP: 180,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: CAIXA: Banco C/C: 139999 Cheque: 10003

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor
Recebi(emos) a importância de R $ 180,00 CENTO E OITENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

FOLHA

N°_____

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício/SEMUS/GS/N°470/2012 Taguatinga, 14 de Dezembro de 2012.

Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga-TO

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria R$300,00 (trezentos reais)
para custear despesas para os pacientes Nelson Camilo Pinto, Luis José
Morais Souza, Francisco Pereira da Silva e motorista Domingos de Souza
Santos, sendo R$180,00 (cento e oitenta reais) para os pacientes e R$120,00
(centro e vinte reais) para o motorista,com finalidade de levar os mesmos para
fazerem hemodiálise três vezes na semana em Barreiras-BA, com saída
prevista para os dias 17, 19 e 21/12/2012.

Atenciosamente,

Mar|j n/iArfeglrlA Alkrí^irla Nupê^7

unicipal de Saúde

MdTÜg.dèAímeiáa^unes
Secretária Mun. de Saúde

Decreto N.° 600/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FOLHA

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0116/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU_________________________________________________________ Código: 2.076
Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.36.99 122.777,22 300,00 122.477,22

Valor R $ TREZENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Credor..: NELSON CAMILO PINTO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10258

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 AJUDA DE CUSTO PARA EMPREENDER VIAGEM A CIDADE DE BARREIRA PARA
TRATAMENTO DE HERMODIALISE DE INTERESSE DESTA SECRETARIA.

300,00

Fonte de Recurso: 0010.00.000 - RECURSOS PRÓPRIOS - DATA DA EMISSÃO: 14/12/2012

CPF: 493.486.981-68
SECRETARIO DE FINANÇAS

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FOLHA

N°_____

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1230 Num.Emp: 0002/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO PROG. ASS. FARMÁCEUTIC________________________________________________________ Código: 2.031

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.031.3.3.90.14.14 2.374,15 300,00 2.074,15

Credor..: DOMINGOS DE SOUZA SANTOS
CNPJ/CPF: 948.193.601-59
Cidade TAGUATINGA - TO

ORDINÁRIO

RG- 10908
Valor R $ TREZENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 DIA0RIAS AO SENHOR SERVIDOR QUANDO EM VIAGEM EM FAVOR DESTA
MUNICIPALIDADE

300,00

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saúde, a
importância de R$ 300,00 (trezentos reais) referente ajuda de custo
para tratamento de hemodiálise em Barreiras-BA, e diárias do
motorista nos dias 17, 19 e 21/12/2012.

Taguatinga-TO, 14 de dezembro de 2012.

01-Nelson Morais Souza (R$60,00)

02-Luís José Morais Souza (R$60.00), j t (0 X

03-Francisco Pereira da Silva (R$60.00)Ç,

04-Domingos de Souza Santos(R$120,00) . > >.. vj^ _5 X S

FICHA: 01364 EMP.: 00116 DE 14/12/2012 O.P.: 00001 DE: 14/12/2012

LlQ.: 00001/2012Processo: 0000/2012 DPC: 10258

Deverá ser pago a: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Valor R $ 300,00 TREZENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:
AJUDA DE CUSTO PARA EMPREENDER VIAGEM A CIDADE DE BARREIRA PARA TRATAMENTO DE HERMODIALISE DE INTERESSE
DESTA SECRETARIA.

RETENÇÕES

BI O:
Outros Descontos:

300,00 Outros Proventos:
Líquido: 300,00

TAGUATINGA, 14 de Dezembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática:
Projeto/Atividade:
Elemento da Despesa:
Fonte de Recursos:

10.301.0210
2.076

3.3.90.36
0010.00.000

Valor do crédito:
Saldo Anterior:
Valor desta OP:
Saldo Atual:

300,00
300,00
300,00

0,00

DÉBITO: CAIXA: Banco C/C:139999 Cheque: 10001

Recebi(emos) a

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
importância de R $ 300,00 TREZENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
QUITAÇÃO ANEXA

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°_____
PÂG: 001

ORDEM DE PAGAMENTO
REG.: 12528

FICHA: 01230 EMP.: 00002 DE 14/12/2012 O.P.: 00001 DE: 14/12/2012
Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10908

Deverá ser pago a: DOMINGOS DE SOUZA SANTOS
CNPJ/CPF: 948.193.601-59
Valor R $ 300,00 TREZENTOS REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
HISTÓRICO:
DIA0RIAS AO SENHOR SERVIDOR QUANDO EM VIAGEM EM FAVOR DESTA MUNICIPALIDADE

RETENÇÕES

F-—"O:
Ouuos Descontos:

300,00 Outros Proventos:
Liquido: 300,00

MOVIMENTO DE CRÉDITOCLASSIFICAÇÃO DA DESPESA
Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 300,00
Projeto/Atividade: 2.031 Saldo Anterior: 300,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 300,00
Fonte de Recursos: 0040.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: CAIXA: Banco do Brasil S.A. C/C:99999999 XOheque: 850

TAGUATINGA, 14 de Dezembro de 2012

ANEME RAUJO SANTANA
—v 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
Recebi(emos) a importância de R $ 300,00 TREZENTOS REAIS x x x x x x x

SÓMÉ^FÊRREIRA

335.929.501-34
gestor

xxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ofício/SEMUS/GS/N°476/2012 Taguatinga, 17 de dezembro de 2012.

Anemesio Araújo Santana
Secretário de Finanças
Taguatinga-TO

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria ajuda de custo no valor de
R$ 60,00(sessenta reais) para os pacientes: Nelson Camilo Pinto, Luis José
Morais Souza e Francisco Pereira da Silva, que fizeram hemodiálise em
Barreiras-BA, no dia 30/07/2012.

Atenciosamente,

Marli Guedes de Almeida Nunes
Secretária Municipal de Saúde

MartÇ.d^&neiú
Secretária Mun. de

Decreto bM-6tro/:

unes

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

-EMPENHO-
Exercício: 2012 Proc: Ficha: 1364 Num.Emp: 0118/2012

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Código: 23.13
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU Código: 2.076

Classificação da Despesa Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.36. 14 116.477,22 60,00 116.417,22

Credor..: NELSON CAMILO PINTO ORDINÁRIO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 10264

Valor R $ SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
ITEM ESPECIFICAÇÃO VAL. TOTAL

01 AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM
PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA SECRETARIA.

60,00

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de Saúde, a
importância de R$ 60,00 (sessenta reais) referente ajuda de custo
para tratamento de hemodiálise em Barreiras-BA, realizado no dia
30/07/12.

Taguatinga-TO, 17 de dezembro de 2012.

02-Luís José Morais Souza. Jq Á d
03-Francisco Pereira da SilvayS<âl jlslíL

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FOLHA

N°

PAG: 001

REG.: 12011

ORDEM DE PAGAMENTO

FICHA: 01364 EMP.: 00118 DE 17/12/2012 O.P.: 00001 DE: 17/12/2012
Processo: 0000/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 10264

Deverá ser pago a: NELSON CAMILO PINTO
CNPJ/CPF: 124.692.891-49
Valor R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
HISTÓRICO:
AJUDA FINANCEIRA PARA CUSTEAR DESPESA COM PASSAGENS COM PROFISSIONAIS DO ODONTO SESC DE INTERESSE DESTA
SECRETARIA.

RETENÇÕES

B., ,JO:
Outros Descontos:

60,00 Outros Proventos:
Líquido: 60,00

TAGUATINGA, 17 de Dezembro de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 60,00
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 60,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.36 Valor desta OP: 60,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00
DÉBITO: CAIXA: Banco C/C:139999 /Cheque: 10003

SANTANA
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
Recebi(emos) a importância de R $ 60,00 SESSENTA REAIS xxxxxxxx

gestor
x >

QUITAÇÃO ANEXA
KXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX